

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 89/24/23

Číslo jednací: MUVM/077354/2024
Datum: 7. 10. 2024
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

KBT elektronik, spol. s r. o.

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46509020 , DIČ: CZ46509020

Objednáváme u Vás opravu EPS z důvodu škodné události po zásahu bleskem na objektu č.p. 913, ul. Žižkova ve Vysokém Mýtě za cenu 392.421,- Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 30.09.2024.

Objednatel prohlašuje, že budova č.p. 913, ul. Žižkova je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



B.
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:



9.10.2024



Soupis prací a dodávek

Oprava EPS po bouřce
LEDAX Vysoké Mýto

Č.zak. 6151

Investor

LEDAX

Vypracoval

KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46
566 01 Vysoké Mýto

			Materiál a práce	
Název	jednotka	počet	cena/j.	cena celkem
Elektroinstalace				
místní šetření, odstavení 4.smyčky EPS	kplť	1	1 550,00	1 550,00
výměna optickokouřového hlásiče vč.naprogramování	ks	112	1 855,00	207 760,00
výměna teplotního hlásiče vč.naprogramování	ks	8	1 825,00	14 600,00
výměna optoteplotního hlásiče vč.naprogramování	ks	15	2 145,00	32 175,00
výměna tlačítkového hlásiče	ks	16	2 005,00	32 080,00
výměna vstup/výstupní jednotky vč.naprogramování	ks	5	4 880,00	24 400,00
výměna ústředny	ks	1	45 891,00	45 891,00
výměna sériového rozhraní pro PCO	ks	1	6 170,00	6 170,00
výměna rozhraní OPPO	ks	1	6 607,50	6 607,50
výměna karty smyček	ks	1	5 808,00	5 808,00
výměna zdroje 24V	ks	1	969,00	969,00
výměna tiskárny ústředny	ks	1	11 995,00	11 995,00
přehrání SW v ústředně	kplť	1	920,00	920,00
zapnutí komunikace s PCO	kplť	1	345,00	345,00
zkouška EPS a návazností po zkušebním provozu	kplť	1	1 150,00	1 150,00
Cena položek materiálu podléhajícího zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).				
Součty				392 420,50
Celkem				392 421

Cena bez DPH celkem

392 421

Vypracoval -

Kontroloval -

Datum -



Kraffer Jindřich

30.9.2024